* X &

*
* *

8.1 *
***

UNIONE EUROPEA.

ﬂ;nz'atero delf ’je;tru,zz'one e def ﬂ;z:’rz'to

Unita di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza
Programma operativo nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020

I° ISTITUTO COMPRENSIVO F. DE ANDRE'’
Via Veronica, 63 -95025 Aci Sant’Antonio (CT)
Tel.095/7891232 — Fax 095/7891026 - C.F. 81005640875

e-mail: ctic8ar00a@pec.istruzione.it - cticBar00a@istruzione.it

[1C DE ANDRE-ACI SANT ANTOMIO
Prot. 487/1V Prot. 0000487 del 14/02/2024 Aci Sant’Antonio, 14/02/2024
v {(Uscita)
> ALL’ALBO/SITO WEB

>  ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
> AL DSGA

OGGETTO: Determina - Assunzione in bilancio del progetto 70.2.2A-FSEPON-SI-
2024-171 OGGI RECUPERO.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 — Azione 10.2.2 — Nota di Adesione
prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 — Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito
30 agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all'iniziativa

Autorizzazione progetti.

CUP I54D23002310001
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO 'Avviso prot. 134894 del 21/11/2023 ( DM 176 del 30/08/2023) - Agenda
Sud;
VISTA la candidatura n. 1091361 relativo all'avviso prot. 134894 del 21/11/2023 &

stata effettuata con successo in data 15/01/2024 con la quale questa
Istituzione Scolastica ha richiesto il finanziamento del progetto;

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. Prot. AOOGABMI - 16058 del
05/02/2024ricevuta attraverso piattaforma SIF 2020:





VISTO l'art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013,;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.;
RILEVATA la necessita di assumere in bilancio la somma autorizzata;

DETERMINA

'assunzione in bilancio del finanziamento:

Sottoazione Codice identificativo di| Titolo del progetto | Importo
progetto Autorizzato
Progetto
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- OGGI RECUPERO
2024-171
€ 22.728,00
Sottoazione Codice identificativo di| Titolo Modulo Importo
progetto Autorizzato
Progetto
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- MI PIACE
2024-171 L'ITALIANO 1 €5.682,00
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- MI PIACE € 5.682,00
2024-171 L'ITALIANO 2
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- INGLESE PER € 5.682,00
2024-171 TUTTI 1
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI- INGLESE PER € 5.682,00
2024-171 TUTTI 2

I iscrizione nel Programma Annuale nelle ENTRATE come da tabella seguente:

TIPOLOGIA

SOMMA

ASSUNZIONE IN BILANCIO

Aggregato

Voce

"02 Finanziamenti dall’'Unione Europea”,

"02 Fondo Sociale Europeo (FSE)"




Categoria di destinazione

€22.728,00

“A03 Didattica”

SPESE

€22.728,00

Agenda Sud 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-171

Oggqi recupero /

/
/

o / Dirigeité $cvlastico™
< Prof.ssa Veénera éﬂ(?@ a‘Russo
. 3 &W




